Garantia mínima de 90 dias ou conforme fabricante. 

R$ 949,00 R$ 9.490,00 

PARAGRAFO UNICO – O recebimento dos materiais será por conta da Secretaria Municipal de Saúde. 

CLAUSULA SEGUNDA (DO VALOR)  

2.1 O valor global deste contrato é de R$ 9.490,00 (nove mil quatrocentos e noventa reais), conforme proposta 

protocolada referente a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 26/2025. 

2.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais